
仕上げ・成型　班分け

Ａ班 成型機１号　（日立Astemo）

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 仕上げエリア 成形順
1 1 秋田エプソン株式会社 佐野　翔大 5 3
5 5 日立GLS㈱多賀事業所 髙野　亜依斗 2 4
8 9 本田技研工業株式会社 大角　和輝 16 8

12 13 富士電機エフテック株式会社 針生　定東 15 2
23 17 トヨタ自動車株式会社 長井　天来 19 5
20 20 株式会社デンソー 米山　裕也 20 7
28 24 トヨタ紡織株式会社 朝倉　大地 28 1
21 28 豊田合成株式会社 松原　克樹 22 6

Ｂ班 成型機２号機　（トヨタ自動車）

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 仕上げエリア 成形順
3 2 日立Astemo株式会社 小田川　マルス 1 4
6 6 日立GLS㈱多賀事業所 益子　健太郎 8 3

10 10 株式会社SUBARU群馬製作所 内田　崇公 14 2
16 14 セイコーエプソン㈱ 吉田　優哉 6 1
19 21 株式会社デンソー 今石　健太 21 5
29 25 トヨタ紡織株式会社 佐藤　那彦 29 6
22 29 豊田合成株式会社 山下　航輝 26 7

Ｃ班 成型機３号機　（日立GLS）

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 仕上げエリア 成形順
2 3 日立Astemo株式会社 大野　拓海 7 2
9 7 本田技研工業株式会社 坪井　健太 4 6

11 11 富士電機エフテック株式会社 草深　純輝 3 1
14 15 セイコーエプソン㈱ 唐澤　陸斗 11 7
24 18 トヨタ自動車株式会社 畑田　翼 23 3
17 22 株式会社ジェイテクト 榊原　崇時 24 5
26 26 トヨタ車体株式会社 沓名　慧悟 17 4

Ｄ班 成型機４号機　（デンソー）

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 仕上げエリア 成形順
4 4 日立Astemo株式会社 芳賀　一徹 13 7
7 8 本田技研工業株式会社 麻生　昇太郎 10 5

13 12 富士電機エフテック株式会社 福岡　ｼｬｰﾊﾘﾄﾞ 9 3
15 16 セイコーエプソン㈱ 藤松　夏輝 12 6
25 19 トヨタ自動車株式会社 平井　温成 27 2
18 23 株式会社ジェイテクト 藤田　晃矢 25 1
27 27 トヨタ車体株式会社 宮本　杏奈 18 4

※「ゼッケンNo.」は確定後に記入



機械加工　班分け
Ａ班

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 機械加工
1 1 秋田エプソン株式会社 佐野　翔大 1
3 2 日立Astemo株式会社 小田川　マルス 2
6 6 日立GLS㈱多賀事業所 益子　健太郎 3
7 8 本田技研工業株式会社 麻生　昇太郎 4

12 13 富士電機エフテック株式会社 針生　定東 5
17 22 株式会社ジェイテクト 榊原　崇時 7
26 26 トヨタ車体株式会社 沓名　慧悟 8

Ｂ班

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 機械加工
2 3 日立Astemo株式会社 大野　拓海 2
8 9 本田技研工業株式会社 大角　和輝 4

10 10 株式会社SUBARU群馬製作所 内田　崇公 5
16 14 セイコーエプソン㈱ 吉田　優哉 1
23 17 トヨタ自動車株式会社 長井　天来 6
20 20 株式会社デンソー 米山　裕也 3
18 23 株式会社ジェイテクト 藤田　晃矢 7
27 27 トヨタ車体株式会社 宮本　杏奈 8

Ｃ班

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 機械加工
4 4 日立Astemo株式会社 芳賀　一徹 2

11 11 富士電機エフテック株式会社 草深　純輝 5
14 15 セイコーエプソン㈱ 唐澤　陸斗 1
24 18 トヨタ自動車株式会社 畑田　翼 6
19 21 株式会社デンソー 今石　健太 3
28 24 トヨタ紡織株式会社 朝倉　大地 7
21 28 豊田合成株式会社 松原　克樹 8

Ｄ班

ゼッケンNo. 番号 所属 名前 機械加工
5 5 日立GLS㈱多賀事業所 髙野　亜依斗 3
9 7 本田技研工業株式会社 坪井　健太 4

13 12 富士電機エフテック株式会社 福岡　ｼｬｰﾊﾘﾄﾞ 5
15 16 セイコーエプソン㈱ 藤松　夏輝 1
25 19 トヨタ自動車株式会社 平井　温成 6
29 25 トヨタ紡織株式会社 佐藤　那彦 7
22 29 豊田合成株式会社 山下　航輝 8

※「ゼッケンNo.」は確定後に記入


